Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 г.                                                                                      № 122/533-5

О назначении членов участковых

избирательных комиссий Чебоксарского

муниципального округа Чувашской

Республики

В соответствии с п. 11 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса для обеспечения процесса голосования избирателей и подсчета

голосов избирателей на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской

Республики согласно прилагаемому списку (Приложение 1).

2. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

                                      Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК

                                М.Е.Семенова

Приложение № 1

к решению Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии

№122/533-5 от 28 февраля 2024 года

Список членов участковых избирательных комиссий

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Кем предложен № из-

бира-

тель-

ного

участ-

ка

1.  Терентьева

Лилия Леонидовна

 22.05.1978 Собрание избирателей по месту жительства

1745

2.  Петрова

Ольга Александровна

 25.07.1974 Администрация Чебоксарского муници-

пального округа

1761